Министерство здравоохранения Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Нижегородской области

«Нижегородская областная клиническая больница

им. Н.А. Семашко»

(ГБУЗ НО «НОКБ им. Н.А. Семашко»)

П Р И К А З

                                                                           №

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Прейскурант платных медицинских услуг на

2023 год

        В целях расширения перечня платных немедицинских услуг

(сервисных услуг) на   2023 год, оказываемых  в ГБУЗ НО «НОКБ им.Н.А.

Семашко»

п р и к а з ы в а ю :

1.   В раздел 27 «Стоимость 1 койко-дня (без медикаментов)»

подраздел «Доплата за суточное пребывание в палате повышенной

комфортности» ввести новую услугу

Код по

прейскуранту

Код услуги по

Номенклатуре

Наименование услуги

Цена

2023год,

руб

27110

Доплата за дополнительное питание в

палатах повышенной комфортности в

индивидуальной посуде

400,00

2

2. Распространить действие на вышеуказанные изменения с

23.01.2023г.

  3. Начальнику АСУ  С.Ю. Редькиной  обеспечить внесение

соответствующих изменений  в  ООО «Ассистент», внести изменения на

официальный  сайт   ГБУЗ НО «НОКБ им.Н.А. Семашко».

          4. Заведующему оргметод отделом И.Г. Сорокину   обеспечить

тиражирование и направить в адрес заинтересованных  лиц и организаций

изменения в  «Прейскурант платных медицинских услуг на 2023 г.»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

главного врача по финансово-экономической работе Ю.В. Пономареву.

Главный врач                                                                                  С.И.Богданов

Маслова Любовь Юрьевна

438-95-49

3

Лист ознакомления с приказом

С приказом ГБУЗ НО «НОКБ им. Н.А. Семашко» от

«___»__________20___г.  №________ «О внесении изменений в

Прейскурант платных медицинских услуг на 2023 год» ознакомлен

Зам.гл.врача по

ФЭР
(должность)

_______
(подпись)

Пономарева Ю.В.
(фамилия,

инициалы)

«___»______202_

Начальник ПЭО
(должность)

_______
(подпись)

Мышакина В.В.
(фамилия,

инициалы)

«___»______202_

Главный бухгалтер
(должность)

_______
(подпись)

Подпругина С.Е.
(фамилия,

инициалы)

«___»______202_